Humberto Medina 198 y Gil Navarrete (Ciudadela Ecasa) . Telefar 663-787 Quito.Ecuador 

Oficio No 

Quito de de 199. 

QUITO, 28 DE MARZO DEL 2000 

SRES. 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS. 
CIUDAD. 

De mis consideraciones: 

CISNEROS CAICEDO con C.l. No. 170081685-1 , cede las 257 
(doscientos cincuenta y siete) acciones y derechos de la Empresa 
Seis de Diciembre S.A., Expediente número 13964, al sr. CESAR 
FIDEL CAMPOS BUNAY con C.I. No. 060020035-6, aceptado como 
accionista el 21 de marzo del 2000. 

O Por medio de la presente, comunico que el sr.CARLOS EFRAIN P